# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 917

**Auteur(s) :** Henri II, Bayeux (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Jourdain, chanoine d'Amayé, Bayeux (archidiacre)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1184-1205]

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Henri II, évêque de Bayeux, notifie une reconnaissance touchant la même prébende d'Amayé et son bénéficiaire.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CXXXVI, t. 1, p. 152-153.

## Dissertation critique

Datation d'après l'acte SCRIPTA 915.

Texte établi d'après a

Omnibus sanctæ matris Ecclesiæ fidelibus, Henricus, Dei gratia Baiocensis episcopus, salutem in eo qui est salus omnium. Noverit universitas vestra quod Aetropius (?), clericus de Mae, recognovit quod totum beneficium suum, quod habet in ecclesia de Mae, tenet et tenere debet de præbenda Jordani, archidiaconi Baiocensis, vel de ipso cujus erat præbenda de Mae. Noveritis etiam quod ecclesia de Mae, et omnia quæ ad illam pertinent, sunt de præbenda Jordani archidiaconi. Quod, quia ratum et inconcussum volumus permanere in posterum, id cartæ nostræ testimonio, et sigilli nostri patrocinio, confirmamus. Testibus his : magistro Rannulfo, cancellario ; Stephano, archidiacono ; Henrico de Sonningevilla ; Rogero Bovet ; et pluribus aliis.